REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE

VENDIM -r9. (2. 2008

Nr._ 4 ,dats_/J /) 2019

PER
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LEJE PER PERDORIM TF BURIMIT UJOR
PER UJE TEKNOLOGJIK

Né mbéshtetje t€ pikés 2, t€ nenit 50, té ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t&8 VKM-sé nr.416, daté 13.5.2015
“Pér miratimin e kushteve t& posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té
vlefshmérisé, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave t&
shqyrtimit dhe vendlmmanjes si dhe formateve té autorizimit dhe lejes pér
pérdorim té burimeve ujore”, me propozimin e Zyrés sé¢ Administrimit té Basenit
Ujor Vjosé, Késhilli i Basenit Ujor Vjosé,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes “Pér pérdorim té burimit ujor pér ujé teknologjik ”,
subjektit “Duka” Sh.p.k;

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t¢ Basenit Ujor Vjosé, pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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